VIII. Sæculo VIII, uti Tit. *super* indicavimus, quum Sicilia ac plures Regni Neapolitani præsertim maritimæ Ecclesie ab R. Patriarchatu avalsæ Throno Constantinopolitano adnexæ fuerint, Patriarcha Constantinopolitanus uti Episcopum Syracusanum per Siciliam, ita Episcopos Reginum, et S. Severinæ per Calabriam Metropolitas constitutus: Nilus Doxopatrius *De quinque Thronis Patriarchalibus apud Leonem Allatium de Eccles. Orient. et Occident. perpet. cons. et Novella Leonis Imp. apud Leuclavium Tur. Græc. Rom. Tom. I*. In eadem Novella recensentur Episcopi eorundem trium Metropolitarum Suffraganei scilicet num. XXXII. *Rhegiensi, sive Calabriæ. 1. Bibonensis 2. Taurianæ. 3. Locridis. 4. Rusiani. 5. Scylacii. 6. Tropæ. 7. Amanteæ. 8. Crotonæ. 9. Constantiensis. 10. Nicoterensis. 11. Bisuniani. 12. Novocastrensis. 13. Cassani. Num. XLIX. Severianæ, Calabriæ. 1. Eurusatensis. 2. Acerentinus. 3. Gallipolitanus. 4. Aisylorum. 5. Castriveteris. Sub Syracusano Sicilie. 1. Tauromitanus. 2. Messanensis. 3. Agrigentinus. 4. Cronensis. 5. Lilybæi. 6. Drepani. 7. Panhormitanus. 8. Thermarum. 9. Cephaludii. 10. Alesæ. 11. Tyndarii. 12. Melitensis. 13. Liparensis.*

IX. Idem Constantinopolitanus Patriarcha nonnullis Episcopis, quos ad Metropoliticam dignitatem evehere ipsi non licuit, honorificum dumtaxat Archiepiscopi titulum est elargitus: uti præ ceteris Neapolitano et Messanensi. Unde in eadem Leonis Novella occurruunt *Archiepiscopatus XIV, Neapolis. XV, Messana. LV, Hydruntino qui subsit, nullus est Thronus*. Profectò Sergius Episco-